
Pomozte Pokladníkovým budovatPomozte Pokladníkovým budovat
zázemí nemocným pejskůmzázemí nemocným pejskům
Ráda bych založila pomoc pro moji dceru. Od malička
pomáhala a pomáhá vždy všem, ať už šlo o potřebné lidi, nebo
opuštěná zvířata. Měla jich doma vždy několik, ať už šlo
o koťata, která potřebovala dokojit, vyhozené pejsky, o které se
postarala, než jim našla domov, nebo jiné ži…

– Dagmar Štěpinová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4612

https://donio.cz/p/4612

	Pomozte Pokladníkovým budovat zázemí nemocným pejskům

